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Katip Çelebi Üniversitesi Ziyareti

Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Elo. Müh. Prof. Dr. 
Aydın Akan ile Rektör Yardımcısı Elk. 
Elo. Müh.Prof. Dr. Adnan Kaya, Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Şebnem 
Seçkin Uğurlu, Şube Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı, Şube 
Müdürü Barış Aydın tarafından 7 
Mart 2018 tarihinde ziyaret edildi. 

Görüşmede; Şubemizin yeni çalış-
ma dönemi içerisinde üniversitelerle 
ilişkileri, yeni mezun meslektaşları-
mıza ve öğrenci üyelere yönelik eği-
timler ve staj çalışmaları değerlendi-
rildi. Meslek Odaları ile üniversitelerin 
gelecekte hayata geçirebilecekleri 
işbirliği olanaklarına da değinilen 
ziyarette, Katip Çelebi Üniversitesi ta-

rafından Mayıs ayında gerçekleştirile-
cek olan SIU etkinliği hazırlıklarında 
Şubemizin de yer alabileceği önerildi. 
Ziyarette ayrıca yeni hizmet ve eğitim 
merkezimizin güncel durumu hakkın-
da bilgilendirme yapılarak, hizmet 
merkezimizin gelecekte ev sahipliği 
yapabileceği etkinlikler değerlendi-
rildi.

Adnan Menderes Üniversitesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü 22 Mart 2018 tarihinde zi-
yaret edilerek Mühendislik Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve Bölüm Başkanı 
Yrd.Doç. Dr. Yılmaz Kalkan, Doç. Dr. 
Mümtaz Yılmaz ve Yrd. Doç Dr. Atilla 
Dönük ile bir araya gelindi. 

Toplantıya katılan Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Seçkin Uğurlu, Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Mümtaz Ayça, 
Aydın İl Temsilci Yardımcısı Salih 
Eğerci ve Şube Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı, yeni dönem çalışma-
larında üniversitelerle geliştirebile-
cek etkinlikler, yeni mezun meslek-
taşlarımıza ve öğreci üyelere yönelik 
eğitimler ve staj çalışmaları hakkın-

Adnan Menderes Üniversitesi Ziyareti
da bilgilendirme gerçekleştirildi. 
Üniversitelerdeki eğitim çalışmalarına 
Şubemiz tarafından katkı sağlanabil-
mesi ve hayata geçirebilecekleri işbir-
liği olanaklarına da değinilen ziyaret-
te, yapımı süren yeni hizmet ve eğitim 

merkezimizin güncel durumu hakk-
kında bilgilendirme yapılarak, hizmet 
merkezimizin gelecekte ev sahipliği 
yapabileceği etkinlikler hakkında gö-
rüş alışverişin bulunuldu.
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Aydın ve Manisa İl Temsilcilikleri 15 
Mart 2018 tarihinde Şube Yönetim 
Kurulu tarafından ziyaret edilerek 
temsilcilik çalışmalarına ilişkin gö-
rüş ve öneriler değerlendirildi.

İlk olarak Aydın İl Temsilciliği’ne 
gerçekleştirilen ziyarete; Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Şebnem 
Seçkin Uğurlu, Yönetim Kurulu üyeleri 
Gülefer Mete ve Mümtaz Ayça ile Şube 
Müdürü Barış Aydın, Şube Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa S. Çınarlı, Şube 
Denetçi üye Muhammet Demir, 
Ahmet Öztürk, temsilci Haluk Demirci, 
Teknik Görevli Recep Mercimek katıl-
dı. Ziyarette; temsilciliklerde üyelere 
yönelik eğitimlerin planlanması, ADM 
Elektrik proje onay ve kabul süreçle-

rinde yaşanan aksamalara ilişkin ADM 
ile toplantılar düzenlenmesi, işletme 
sorumluluğu uygulamalarının daha 
sağlıklı yürütülebilmesi için sözleşme 
yenilemeyenlere yazıların gönderile-
bileceği, elektrik tesisat muayenesi 
ve topraklama raporlarının doğru ve 
teknik içerikli hazırlanması gerektiği 
ve Adnan Menderes Üniversitesi’nde 
EMO-Genç toplantısının düzenlenebi-
leceği konuları görüşüldü.

Ardından Manisa İl Temsilciliği’ne 
yapılan ziyarete; Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Şebnem Seçkin Uğurlu, 
Başkan Yardımcısı Avni Gündüz, 
Yönetim Kurulu üyeleri Gülefer Mete 
ve Arzu Öcal Kılınç ile Şube Müdürü 
Barış Aydın, Şube Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa S. Çınarlı, Şube 

Denetçi üye Muhammet Demir, tem-
silciler Demirhan Gözaçan, Melih Cem 
Kara, Erdoğan Koldaş, Doruk Yavaş, M. 
Zafer Önceyiz, Teknik Görevli Uğurcan 
Cengiz katıldı.

Ziyarette; Manisa Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki firmaların işçi sağlığı ve 
iş güvenliği temsilcilerine ve üyeler 
yönelik elektrik tesisatlarında güven-
lik ve işçi sağlığı ve iş güvenliği ko-
nusunda seminer düzenlenebileceği, 
Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği’ndeki 
elektrik tesisat muayene raporunun 
güncellenmesi gerektiği, işletme so-
rumluluğu hizmetlerinde 2017 yılın-
dan bu yana yaşanan artışın takibi ve 
yazışmalarla desteklenmesi, üyelere 
yönelik eğitimlerin düzenlenmesi ko-
nuları görüşüldü.

Aydın ve Manisa İl Temsilcilikleri Ziyareti

Şubemizin EMO Genç öğrenci kolu 
staj komisyonu çalışmalarını yoğun 
biçimde sürdürüyor. 

EMO Genç Staj Komisyonu eliyle 
yürütülen çalışmalarda kurum ve ku-
ruluşlardan gelen stajyer öğrenci is-
tekleri ve çalışma dönemleri ile, staj 
komisyonuna başvuran öğrencilerin 
isteklerini örtüştürülerek işyeri ile 
stajyerin uyumlu biçimde birleştiril-
mesi sağlanmaktadır. Farklı üniversi-
telerde eğitim gören komisyon üyeleri 

EMO Genç Staj Komisyonu Çalışmalarını Yoğunlaştırdı
birkaç aya yayılan komisyon çalışması 
ile ortak çalışma kültürünü geliştir-

mekte ve meslek odası çalışmalarına 
adım atmış olmaktadırlar.
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EMO İzmir Şubesi 32.Olağan Genel 
Kurulu'nda seçilen ve 30-31 Mart-1 
Nisan 2018 tarihlerinde Ankara'da 
gerçekleştirilecek EMO 46.Olağan 
Genel Kurulu'na katılım sağlaya-
cak Oda Delegelerimiz ile 14 Mart 
2018 tarihinde İzmir Mimarlık 
Merkezinde toplantı gerçekleştirildi.

Açılışı Şube YK Başkanı Şebnem 
Seçkin Uğurlu yaparak toplantının 
gündemi ve amacı hakkında bilgi ver-
di. Şube Müdürü Barış Aydın ise Genel 
Kurulu'na gidiş ve dönüş, konaklama 
yapılacak otel, genel kurul salonu, ge-
nel kurul katılım sayısı, genel kurul-

Oda Delege Toplantısı Yapıldı
da gündeme getirilecek Şube öner-
geleri hakkında bilgilendirme yaptı. 
Şubelerin genel kurulları ve sonrasın-
da Oda Genel Kurulu ve seçim süreç-
lerine yönelik genel değerlendirme ve 

görüş alışverişinde bulunuldu. Son ge-
lişmelerin değerlendirimesi amacıyla 
bir toplantı daha planlanması için 
Şube Yönetim Kurulu'na görev verildi.

Şubemiz 32. Dönem Elektronik 
Meslek Dalı Komisyonu (EMDK)’nun 
şekillendirilmesi amacıyla elektro-
nik ve haberleşme meslek alanla-
rında hizmet üreten EMO üyeleriy-
le meslek alanlarındaki sorunların 
tartışıldığı ve çözüm önerilerinin 
değerlendirildiği toplantı 15 Mart 
2018 tarihinde Şubemizde gerçek-
leştirdi.

Şubemiz 31. Dönem EMDK Başkanı 
Hasan Şahin’in açılış konuşmasıyla 
başlayan toplantıda Hasan Şahin ta-
rafından, EMDK mevzuatı ve geçmiş 
dönem çalışmaları hakkında bilgi 
aktarıldı. Şubemiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Şebnem Seçkin Uğurlu tara-
fından ülkemizdeki lisans programları 
hakkında bilgi aktarıldı ve transkript 

incelemesi zorunluluğundan kaynak-
lı olarak son sınıf öğrencilerin enerji 
ağırlıklı dersleri daha çok tercih ettik-
leri vurgulandı. 

Ayrıca, Şebnem Seçkin Uğurlu yö-
netim kurulu olarak komisyon öneri-
lerinin hayata geçirilmesi için çalış-
ma yapılacağını ifade etti. Toplantının 
devamında üyelerimizin görüş ve 

önerilerinden özellikle meslek alanla-
rımızın şekillendirilmesi, meslek alan-
larımızı ilgilendiren konularda eğitim-
ler düzenlemesi, çalışma programının 
oluşturulmasına yönelik öneriler ve 
EMDK üyelerinin belirlenmesine iliş-
kin Şube Yönetim Kurulu’na sunulmak 
üzere isimler değerlendirildi.

Elektronik Meslek Dalı Üye Toplantısı Gerçekleştirildi

Bağış Hesabı Banka Bilgileri 
Banka Adı: Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.

Hesap Adı: Elektrik Mühendisleri Odası
IBAN No: TR86 0006 7010 0000 0050 6926 901954

Şube ve Oda çalışmaları açısından yeni bir dönüm noktası oluşturacak EMO Yeni Hizmet ve Eğitim Merkezi'nin yapım çalışmaları 
sürüyor. Oda gereksinimleri için yapılan Yeni Hizmet ve Eğitim Merkezi katkılarınızla büyüyecektir.
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İstanbul’da düzenlenen ve 
Türkiye, Avrasya ve Orta Doğu 
İmalat Endüstrisine ilişkin ola-
rak Metalworking EURASIA, 
SurfaceTechnology EURASIA, 
Welding EURASIA, IAMD EURASIA, 
Electrotech EURASIA ve CeMAT 
EURASIA etkinlikleri ile 7 bölüm-
den oluşan WIN Fuarlarına 17 Mart 
2018 tarihinde teknik gezi düzen-
lendi.

Üyelerimizin bilgi beceri ve tek-
nik bilgi birikimini arttırmak amacıyla 

düzenlenen geziye 47 üyemiz katıldı. 
Gezide, sektörde yer alan üretici, dağı-
tıcı ve kullanıcılar biraraya getirilerek 

bilgi alışverişinin sağlanmasına öncü-
lük edildi.

WIN Fuarlarına Katıldık

GDZ Elektrik Dağıtım A. Ş. İşletme Yöneticilikleri Ziyareti

GDZ Elektrik Konak Yöneticisi ola-
rak yeni atanan Ahmet Ercan 6 Mart 
2018 tarihinde ziyaret edildi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyesi Gülefer 
Mete, Şube Müdürü Barış Aydın, 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
S:Çınarlı ve Şube Teknik Müdürü Ali 
Fuat Aydın tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette, yeni görevinde başarılar di-
lendi. Konak bölgesinde dağıtım şebe-
kesi, işletme, abonelik ve proje onay 
işlemleri ile ilgili üyelerimizin talep 
ve beklentileri aktarıldı.

GDZ Konak İşletme Yöneticiliği

GDZ Bornova İşletme Yöneticiliği
GDZ Elektrik Bornova Yöneticisi 

olarak yeni atanan İsmail Koçak 7 
Mart 2018 tarihinde ziyaret edildi. 

Şube Müdürü Barış Aydın, Şube 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
S.Çınarlı tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette İsmail Koçak'ın yanı sıra 
üyemiz Gökçe Ön de hazır bulundu. 
Yapımı gerçekleştirilen EMO İzmir 
Şubesi Yeni Hizmet Binası ve Eğitim 
Merkezi inşaatımız hakkında bilgi ve-
rilerek enerji talebine yönelik durum 
değerlendirmesi yapıldı. Bölgeye iliş-

kin işletme, abonelik ve proje onay iş-
lemleri ile ilgili üyelerimizin talep ve 

beklentileri aktarıldı.


